

Kølving Jensen Holding ApS

Jahnsensvej 8

2820 Gentofte

CVR-nr. 21352934

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2019

Steen Kølving Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Kølving Jensen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kølving Jensen Holding ApS Jahnsensvej 8 2820 Gentofte
	CVR-nr. 21352934
	Stiftelsesdato 23. oktober 1998
	Hjemsted Gentofte
	Regnskabsår 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Steen Kølving Jensen, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Vesterbrogade 9 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er modervirksomhed for Kiwi Group A/S og Sweetspot A/S, hvis primære aktiviteter hhv. er internationalt salg af FMCG produkter og nordisk salg af tilsvarende produkter. Selskabet er ligeledes modervirksomhed for KJ Ejendomme, Nybrovej 93 ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -2.533.074, hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 16.061.081, og en egenkapital på kr. 6.390.955.

Der er i regnskabsåret ydet tilskud til datterselskab med kr. 2.000.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		900.058	-20.807
Personaleomkostninger	1	-841.737	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.736	0
Driftsresultat		45.585	-20.807
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.411.180	549.769
Finansielle indtægter	2	70.936	73.035
Finansielle omkostninger	3	-267.765	-252.613
Resultat før skat		-2.562.424	349.384
Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	4	-29.350	-43.252
Årets resultat		-2.533.074	392.636
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.411.180	549.769
Overført resultat		-121.894	-157.133
Resultatdisponering		-2.533.074	392.636

Kølving Jensen Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	44.576	0
Materielle anlægsaktiver		44.576	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	10.517.857	10.902.542
Deposita		36.877	0
Finansielle anlægsaktiver		10.554.734	10.902.542
Anlægsaktiver		10.599.310	10.902.542
Råvarer og hjælpematerialer		295.000	0
Varebeholdninger		295.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.775.477	2.204.151
Udskudte skatteaktiver		32.307	33.743
Andre tilgodehavender		207.647	0
Tilgodehavende selskabsskat		30.786	52.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	15.303
Periodeafgrænsningsposter		8.675	0
Tilgodehavender		5.054.892	2.305.197
Likvide beholdninger		111.879	56.134
Omsætningsaktiver		5.461.771	2.361.331
Aktiver		16.061.081	13.263.873

Kølving Jensen Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.824.285	10.208.970
Overført resultat		-1.558.330	-1.436.436
Egenkapital		6.390.955	8.897.534
Gældsbrief		1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.500.000	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.454	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.655.806	2.433.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.067	85.881
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		299.799	338.363
Kortfristede gældsforpligtelser		8.170.126	2.866.339
Gældsforpligtelser		9.670.126	4.366.339
Passiver		16.061.081	13.263.873
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	10		

Kølving Jensen Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for	
	kapital	metode	resultat	regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	10.208.970	-1.436.436	0	8.897.534
Valutaregulering, dattervirksomhed	0	-33.077	0	0	-33.077
Opskrivning af ejendom i dattervirksomhed	0	59.572	0	0	59.572
Årets resultat	0	-2.411.180	-121.894	0	-2.533.074
Egenkapital 31. december 2018	125.000	7.824.285	-1.558.330	0	6.390.955

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	673.222	0
Pensioner	156.000	0
Andre omkostninger til social sikring	12.515	0
	841.737	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.936	73.035
	70.936	73.035
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	97.493	92.307
Andre finansielle omkostninger	170.272	160.306
	267.765	252.613
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.786	-15.303
Regulering af udskudt skat	1.436	-27.949
	-29.350	-43.252
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	57.312	0
Kostpris ultimo	57.312	0
Årets afskrivninger	-12.736	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.736	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.576	0

Noter

	2018	2017
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	693.572	693.572
Tilskud	2.000.000	0
Kostpris ultimo	2.693.572	693.572
Opskrivninger primo	10.208.970	8.429.631
Opskrivning bygninger	59.572	1.229.570
Årets resultat	-2.411.180	549.769
Valutakursregulering	-33.077	0
Opskrivninger ultimo	7.824.285	10.208.970
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.517.857	10.902.542

7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kiwi Group A/S	Gentofte	100,00	5.783.359	883.741
KJ Ejendomme Nybrovej 93 ApS	Gentofte	100,00	3.629.466	121.090
Sweetspot ApS	Gentofte	100,00	1.105.032	-3.416.011
			10.517.857	-2.411.180

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gældsbev	1.500.000	0	0
	1.500.000	0	0

Noter

2018

2017

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværender med pengeinstitutter.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tilknyttede virksomheder:

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut t.kr. 2.622 er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 9.000.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev nom. t.kr. 2.900 med sikkerhed i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 4.000 med pant i goodwill, driftsmateriel og -inventar, debitorer og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 5.639

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der stillet fordringspant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2018 udgør t.kr. 6.527.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Kølving Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-505954666412

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-03-13 11:53:54Z

NEM ID 

Jacob Hjort

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251101349483

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-18 12:22:40Z

NEM ID 

Steen Kølving Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-505954666412

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-03-18 12:33:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XG7VM-WG4TC-2ZHB5-8CUWO-B0AEK-BMZ38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>